1
8

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2016

                                    № 161
с. Лемпино
Об утратившим силу постановлении администрации
сельского поселения Лемпино от 30.11.2016 №148
«Об утверждении Положения о добровольной народной дружине

на территории сельского поселения Лемпино»
В целях приведения правового акта в соответствие с федеральным и окружным законодательством, администрация сельского поселения Лемпино постановляет:
1. Постановление администрации сельского поселения Лемпино то 30.11.2016 №148 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории сельского поселения Лемпино» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Лемпинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                    Н.Н. Фоменкина